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راهنمای خرید یخچال فریزر

خرید یخچال فریزر برای هر منزلی جزو پرهزینه ترین خریدهاست. البته خبر 
خوش درباره این قلم خریدنی این است که چنان چه یخچال خوبی خریداری 
کنید بین ۱0 تا حتی ۲0 سال مهمان خانه تان خواهد بود. پس خرید یخچال 
خوب به معنای پس انداز های آینده شما تلقی می شود. اندازه مکانی را که می 
خواهید یخچال تان را در آن جای دهید به خوبی اندازه گیری و بررسی کنید. 
نیازتان از یخچال فریزر را به خوبی روشن کنید. اگر اهل فریز کردن تمام مواد 
خوراکی هستید پس باید فریزر جا داری را انتخاب کنید. امکانات جدید مانند 
درهای جدید، فضاهای جدا شده جدید و حتی امکاناتی مانند یخ ساز، محفظه 

منجمد کننده سریع و... نیز می تواند بر نوع انتخاب شما تاثیر گذار باشد.

فهرست قیمت انواع یخچال فریزرهای ال جی
قیمت بازار) به تومان( نام محصول

۶۶میلیون و ۶2۰ هزار  SG1 یخچال فریزر ال جی مدل
25 میلیون و 85۰  هزار FWCHL GR-J33 یخچال چهار درب ال جی نکست
17 میلیون و 8۰۰ هزار SXP430MB یخچال فریزر ساید بای ساید ال جی مدل
14 میلیون و 2۰۰ هزار  GR-J257 یخچال فریزر ساید بای ساید ال جی مدل
12 میلیون و 98۰ هزار BF760 یخچال فریزر ال جی مدل
9 میلیون و 79۰ هزار GR-B872HLPL یخچال فریزر ال جی مدل
7 میلیون و 3۰۰ هزار GR-D612HLHU یخچال ال جی مدل

در هفته گذشته به سه تا از خصوصیات 
بارز افراد کارآفرین  اشاره کردیم، عشق 
و اشتیاق به کار، درک درست شرایط و 
استفاده از استعداد های پنهان و بالقوه را برای تان شرح دادیم، امروز به 

چند مورد دیگر از این خصوصیات می پردازیم.

4. افراد : جمله معروفی می گوید کسب و کار و تجارت را شما نمی 
سازید بلکه شما افراد و کارکنان خود را می سازید و آن ها نیز تجارت 
و کسب و کارتان را می سازند. هر کسب و کار و تجارتی بستگی به 
افرادش دارد و آن ها هستند که تصمیمات مناسب یا غلط می گیرند. 
مدیر بازاریابی که انتخاب های نادرست دارد و تبلیغات و طراحی های 
نازیبا را تایید می کند، فروشنده ای که بهترین معاملات را انجام می 
دهد و رکوردهای فروش را می شکند و غیره و غیره....همه در موفقیت 

و شکست آن شرکت یا واحد تجاری نقش موثر دارند. هر کارآفرین یا 
مدیری با هر نگاه و چشم اندازی به آینده تجارت خود نیاز به تیمی 
دارد که اهداف وی را پشتیبانی کنند تا آن ها را به واقعیت تبدیل سازند. 
پس یک کارآفرین موفق باید این توانمندی و مهارت را داشته باشد تا 
افراد مناسب و کارآمدی را پیدا کند، به اهداف و چشم اندازهای خود 
واقف باشد و با آن ها ارتباط برقرار کند، استعدادها را جذب  و در ایجاد 
و نگهداری مهارت ها، انرژی و استعدادهای کارکنان یا افراد گروه خود 

سرمایه گذاری کند.
5. یادگیری مداوم : یکی از ویژگی های کارآفرینان موفق این است که 
همیشه در تلاش برای به دست آوردن دانش و یادگیری بیشتر هستند 
و سعی می کنند در هر آن چه که انجام می دهند بهترین خود باشند. 
آدم می تواند چندین خانه و اتومبیل و کلی ثروت داشته باشد اما همه 
این ها ممکن است روزی از دست برود اما تنها چیزی که هیچ کس نمی 

تواند آن را از ما بگیرد دانش و آگاهی ماست. آن چه که در ذهنمان داریم 
 DNA دانش( و آن چه که در قلبمان داریم ) عشق و اشتیاق( به اندازه (
مان ، ما را ویژه و خاص می سازد.اگر یک کارآفرین همواره در پی کسب 
دانش و مشتاق باشد همه چیز را زود یاد بگیرد، همیشه قادر خواهد بود 
با تکیه بر آگاهی و دانش خود راه های جدید خلق کند و از طریق آن ها 
درآمد بیشتری کسب کند. یادگیری مداوم یعنی یاد گرفتن از هر کسی 
در هر زمان و هر جایی. کارآفرینان برجسته اطلاعات و دانش ارزشمند را 
مثل اسفنج جذب می کنند. این موضوع ضروری ترین ویژگی برای هر 

کارآفرینی در دنیای امروزی است.
۶. تغییر : موضوع این است که همه افراد تغییرات مثبت را دوست دارند 
اما هیچ کس دوست ندارد تغییر کند. مقاومت در برابر تغییر کردن در 
ذات و طبیعت انسانی ماست اما اگر هر چه زودتر خودمان را متقاعد کنیم 
که انعطاف پذیرتر باشیم و در جهت تغییرات مثبت تلاش کنیم، سریع 
تر نیز به پیشرفت های چشم گیری دست می یابیم. کارآفرینان موفق 
انعطاف پذیرند، سریع خود را با شرایط جدید وفق می دهند و تغییر می 
کنند. یکی از نیرومندترین و مهم ترین ویژگی های یک کارآفرین، توانایی 
وی در دریافتن تغییرات مثبت، نشان دادن واکنش مناسب و وفق دادن 
خود با آن است. چارلز داروین می گوید :« این قوی ترین یا باهوش 

ترین گونه ها نیستند که بقا می یابند، بلکه سازگارترین آن ها هستند«. 
اگر می خواهید دنیا را جای بهتری بسازید اول به خودتان نگاه و تغییر 

را ایجاد کنید.
7. پشتکار: تصور کنید به سوی یکی از مکان های مورد علاقه خود 
 راهی سفر شده اید اما در طول مسیر ناگهان به یک مانع بسیار بزرگ 
) چیزی شبیه یک سنگ بسیار بزرگ ( بر می خورید. خب چه می کنید؟ 
شاید به دوستان خوبی که دارید زنگ می زنید و درخواست کمک می 
کنید و اگر کسی را سراغ نداشته باشید که بتوانید روی کمک هایش 
حساب کنید ناچارید که خودتان از پس این مانع برآیید. در نتیجه برای 
سفر بعدی سعی می کنید مهارت های لازم را یاد بگیرید تا بتوانید به 
تنهایی بر مشکلات و موانع سفر فائق آیید. این موضوع در دنیای کسب 
و کار هم صدق می کند. آن مانع بزرگ در سفر می تواند مشکلات مالی 
یا شغلی شما باشد، دوستان تان می توانند ارتباطات شما، افراد پشتیبان 
و تمام منابع یادگیری و کمک کننده  شما باشند و تمام آن چه که برای 
غلبه بر آن مانع یاد می گیرید و انجام می دهید ، همان مهارت جدیدی 
است که در آن لحظه بلد نیستید اما با پشتکار به دنبالش می روید و آن 
را یاد می گیرید. زیرا پشتکار داشتن برای غلبه بر مشکلات تنها راهی 

است که برای موفقیت پیش روی شماست.

کار آفرینان را بشناسید
سودهقدیمی

مترجم

قسمت سوم

چند و چون خرید
کیف و کوله مدرسه

 کوله های مدرسه در بازار از  تنوع خوبی برخوردارند و به 
راحتی دانش آموزان را مجذوب خود می کنند، اما وقتی 
قرار است این کوله یا کیف 9 ماه همراه دانش آموز باشد 
و کمترین عوارض را برای او داشته باشد باید با دقت زیاد و 
رعایت اصول و ویژگی هایی انتخاب شود. در ادامه به ویژگی 

های یک کیف یا کوله مناسب می پردازیم.
کیف یا کوله  باید سبک باشد چون خودبه خود با گذاشتن 
کتاب و دفتر سنگین می شود پس باید وزن قابل تحملی 
برای دانش آموز داشته باشد،دقت کنید وزن مجاز آن تنها به 

اندازه ۱0 تا ۱۵ درصد از وزن دانش آموز است.
کیف باید استحکام لازم را برای حمل وسایل دانش آموز 
داشته باشد هنگام خرید به دوخت  های کیف دقت کنید و 
از مقاومت کافی محفظه کیف و بندهای آن اطمینان حاصل 

کنید.
 بهتر است کیف یا کوله جای مخصوصی برای قمقمه یا 
لیوان داشته باشد ، چرا که اگر قمقمه داخل کیف رها 
شود ممکن است آب آن سر رود و کتاب های دانش آموز 

را خیس کند.
 بهتر است  جنس آن ضد آب و قابل شست و شو باشد، کیف  

های برزنتی یا شمعی گزینه  های خوبی هستند. 
  کیف ها و کوله های دارای بند پهن ) 6 سانت یا بیشتر( 
می  تواند وزن کیف را به طور یکسان  روی شانه ها پخش 
کند ، بندهای کیف هرچه بیشتر  از پنبه پرُ باشد شانه  های 
دانش آموز کمتر اذیت می شود. همچنین اگر در قسمت 
کمر کیف یا کوله  پد کارگذاشته شده باشد باعث کاهش 
فشار روی کمر شده و دانش آموز سنگینی کوله را کمتر 

احساس کند.
از خرید کیف هایی که یک بند دارند پرهیز کنید، کیف ها 
و کوله های تک بند که بندشان معمولا از یک سمت بدن 
بر دوش می افتد، در صورت استفاده  طولانی  مدت سبب 
نامتقارن شدن ستون مهره ها و احساس درد در نواحی شانه، 

گردن و کمر می شود.
  بهتر است کیف یا کوله چند جیب بزرگ و کوچک داشته 
باشد.جیب ها می  توانند به وسایل دانش آموز نظم دهند و 

برخی لوازم را همیشه برای او  دم دست داشته باشند.
 بزرگ یا کوچک بودن بیش از اندازه کیف به کمر آسیب 
می  رساند، کیف دقیقاً باید وسط کمر دانش آموز قرار گیرد 
اگر خیلی آویزان باشد ممکن است از پشت با پاهای او 
برخورد کند و در صورت  بالا بودن بیش از اندازه نیز به 

شانه  ها فشار وارد می  کند.
اندازه و فرم کوله پشتی مدرسه را متناسب با فرم بدن و 
اندازه بدنی خود دانش آمور انتخاب کنید، طوری که با آن 
احساس راحتی داشته باشد؛ پهنای کوله نباید از پهنای تنه  

دانش آموز تجاوز کند.
  در خصوص طرح و رنگ کیف یا کوله اجازه دهید دانش 
آموز هماهنگ با جنبه های شخصیتی خود آن را انتخاب کند.

راهنمای
خرید ساویز ، دیرینه، مرغوب و متنوع

معرفی محصولات وطنی در حوزه بهداشت پوست و مو

ساویز
شرکت سرمه تولید کننده محصولات ساویز ، یکی از بزرگ ترین 
تولید کنندگان محصولات آرایشی و بهداشتی در سال ۵3 
فعالیت خود را در عرصه تولید محصولات آرایشی و بهداشتی 
آغاز کرد و با ارائه محصولات باکیفیت، در مدت زمان کوتاهی 
موفق شد، به یکی از معتبرترین برندهای تولید محصولات 
آرایشی و بهداشتی در ایران تبدیل شود. این شرکت با توسعه و 
ارتقای بخش های کنترل کیفیت ، پژوهش و توسعه و تجهیزات 
خود  همگام با تکنولوژی روز دنیا در زمینه محصولات آرایشی 
و بهداشتی، توانست  با به کارگیری بهترین مواد اولیه از 
معتبرترین شرکتهای جهان کیفیت محصولات خود را افزایش 
دهد و  با بسته بندی های جدید به بازار عرضه کند. امروز 
نیز  ساویز علاوه بر حفظ ارزش های اصیل خود  و بااستقرار 
 )ISO 9001 2008 ( سیستم مدیریت کیفیت بر مبنای استاندارد 
همچنان به پیشرفت و ارائه مرغوب ترین محصولات به مصرف 
کنندگان خود در جهان می اندیشد و خود را متعهد و متضمن 
بهداشت و سلامت مردم می داند و کسب رضایت مصرف 

کنندگان از  بالاترین  اهداف آن محسوب می شود.
 

محصولات ساویز
محصولات ساویز به چند دسته محصولات مراقبت از مو ، 

مراقبت از پوست ، آرایشی و بهداشتی تقسیم می شوند.
 ژل موی سر ساویز فاقد الکل و حاوی ویتامین B5 است که 
باعث تقویت، حفظ رطوبت و حالت پذیری موی سر می گردد. 
این محصول در دو نوع قوی و ملایم  ارائه می شود  تا به 
تناسب سلیقه و نوع مو توسط مصرف کننده انتخاب گردد. 

واکس موی ساویز حاوی ویتامین A با اثر افزایش جریان خون 
پوست و ویتامین E به عنوان آنتی اکسیدان است، همچنین 
وجود موم طبیعی زنبور عسل و لانولین باعث حفظ رطوبت و 
ایجاد نرمی موی سر می شود و حالت دهندگی و درخشندگی 

را به موهای شما هدیه می دهد.

کرم های مرطوب کننده دست و صورت ساویز در بسته بندی 
تیوبی وکاسه ای ارائه می شود و به سبب وجود گلیسیرین و 
پروپیلن گلیکول تاثیر مثبتی بر رطوبت رسانی پوست دارد. 
همچنین اسیدهای چرب موجود در این محصول علاوه بر نرم 
کنندگی باعث دوام رطوبت و خاصیت ارتجاعی پوست می گردد.

کرم های  ویتامینه ساویز  دارای روغن بادام شیرین است و 
خاصیت مرطوب کنندگی ، ضد التهاب و نرم کنندگی  دارد. 
وجود ویتامین های مفید برای پوست ، گلیسیرین و  اسیدهای 
چرب مفید  در این کرم ، باعث نرمی و لطافت پوست شده و 

از ترک خوردن آن جلوگیری می کند.
کرم ترک پای ساویز  از دیگر محصولات مفید این برند است که 
لایه های شاخی پوست پاشنه  پا را به همراه سلول های مرده 
پوست از بین می برد و نرمی و لطافت را جایگزین آن می کند.

کرم های نرم کننده و مرطوب کننده میوه ای ساویز با داشتن 
فرمول سبک و مواد مناسب و با حفظ رطوبت، باعث نرمي و 
لطافت پوست مي شود. این کرم با رایحه هاي متنوع میوه ها 
براي سلیقه هاي مختلف مناسب است. وجود روغن بادام و موم 
طبیعي زنبور عسل در این محصول، با ایجاد پوشش مناسب در 
سطح پوست، باعث محافظت آن در مقابل عوامل محیطي مي 
گردد. همچنین اسید هاي چرب موجود در این محصول علاوه 

بر نرم کنندگي باعث دوام رطوبت پوست مي شود. 

محصولات بهداشتی
رول ضد عرق ساویز با تنظیم  pH طبیعی پوست از رشد و 

تکثیر باکتری ها جلوگیری می کند. 
خمیر دندان ساویز دیگر محصول بهداشتی این برند است 
که حاوی ماده موثره فلوراید بوده و  از پوسیدگی دندان ها 
جلوگیری می کند. همچنین با داشتن منتول و رایحه خوش، 

حس طراوت و تازگی را به دهان و دندان ها می بخشد.
لیپ بالم محصول مفید دیگری است که دارای یک نوع چربی 
طبیعی است و باعث حفظ رطوبت لب ها شده و با نفوذ به 

پوست های خشک ایجاد نرمی و لطافت می کند. همچنین 
دارای خواص تسکین بخشی و ترمیم کنندگی بوده و برای بهبود 

لب های خیلی خشک و ترک خورده بسیار مناسب است.
محصولات آرایشی ساویز شامل رژ لب ، شیر پاک کن ، لاک 
ناخن و کرم پودر است که با ۱0 رنگ رژ لب ، 68 رنگ لاک 
ناخن و 4 رنگ کرم پودر تنوع بسیار خوبی را به مصرف 
کنندگان ارائه کرده و سلایق بسیاری را پوشش می دهد. این 
محصولات نیز با اولویت قراردادن سلامت در نهایت دقت و 

بهترین کیفیت تهیه و عرضه می شود.
شیر پاک کن ساویز نیز از دسته محصولات آرایشی است که  
حاوی فاکتور های پاک کننده مواد آرایشی است و با داشتن 
روغن بادام  ضد التهاب بوده و باعث ایجاد نرمی و رطوبت و 

کاهش چروک ها و لکه های تیره پوست می شود.
محصولات هتلی ساویز از جمله محصولات خاص این برند است 
که در بسته بندی و اندازه های مختلف به سفارش هتل های 
معتبر و بزرگ کشور و برخی مراکز بیمارستانی با لوگوی آن 
مرکز تولید و در اختیار آنان قرار می گیرد. این محصولات 
شامل انواع شامپوهای سر و بدن معمولی ، پروتئینه  و ویتامینه 
در بسته بندی شاسه ای ، پت ، تیوبی و اکونومی ، خمیر دندان 
کرم های نرم کننده ، مرطوب کننده و  ویتامینه دراندازه های 
۱0 و ۲۵ گرمی هستند که  با لوگوی اختصاصی تولید می 

شوند. 

نظرات شما
 درباره ژل موی ساویز باید بگم نداشتن الکل از خصوصیات 
خیلی خوبشه ، عطر خوبی هم داره و ماندگاری بالا ، برای 
دوستانی که موهای فر دارن هم از نظر سلامت کالا و هم از 

نظر حفظ حالت مو گزینه  بسیار مناسبی است.
 متاسفانه در بین تمام ژل های موی ایرانی که تا به حال به 
عنوان soft خریده ام، هیچ کدام این خصوصیت را نداشته اند و 
از نظر چسبندگی و خشک کردن معادل hard خارجی بودند؛ 
ولی این ژل به شدت آن ها خشک نمی کند و می توانم آن را 
در دسته متوسط جای بدهم. بوی ملایمی دارد و اگر هم به نظر 
مطبوع نرسد بعد از مدت کوتاهی از بین می رود.خوشبختانه 
اثرات شوره مانندی را که بعضی از ژل ها هنگام خشک شدن 
از خود در مو به جا می گذارند اصلا مشاهده نکردم.کلا ناراضی 
نیستم ولی امیدوارم تولید کننده اش کیفیتش را به حد مطلوبی 

برساند که همیشه از کالای خوب ایرانی استفاده کنیم.
 کرم مرطوب کننده دست و صورت ساویز برای من که خیلی 
مناسبه.چون کرم های خیلی چرب یا فقط مرطوب کننده بدون 
چربی برای پوست من کافی نیست اما این میزان چربیش نه 
اون قدر زیاده که مثل روغن باشه نه کمه که دست را نر م 
نکنه و این که مقدارش هم زیاده. بوی بدی هم نداره. کلا که 

راضی ام و تموم بشه بازم از همین می خرم.
 کیفیت خود خمیر دندان بد نسیت ولی جعبه های خمیر 
دندان واقعا افتضاح بود ، حتی یک مورد هم اصلا قسمت بسته 
بندی کاغذی ، انگار جدا شده بود و با چسب نواری چسبیده 

شده بود . شاید یکبار مرجوع شده بود ، نمی دونم . 
 کیفیتش خوبه تو خمیر دندونای ایرانی

 کرم مرطوب کننده میوه ای انار ساویز خرید م ، این کرم 
بسیار رقیق است به شکلی که حتی سر انگشت باقی نمی ماند 
مرطوب  میزان  و  دارد  خوبی  اسانس  می کند.البته  چکه  و 
کنندگی مناسبی دارد.در هر حال من اصلا دوباره این محصول 

نمیخرم. رو 
 من کرم میوه ای ساویز را استفاده می کنم برای دستم واقعا 
راضی هستم هم بوی خوب می ده هم مرطوب کننده خوبی 

هست و قیمت مناسبی داره.
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